

Resultado dos Atos Convocatórios de Aquisições

Competência: Janeiro 2018

Responsável: Ana Paula P. S. Tillmann

Data de emissão: 09/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º, § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

| Data Entrada | Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência | Produto | Unidade | Fornecedor | Valor Unit. | Qtd. Entrada | Valor Total |
|--------------|---|--|-------------|---|-------------|--------------|--------------|
| 02/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6998 | CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA(PICC) 2.8/3.0 FR(PED) | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ 228,00 | 3 | R\$ 684,00 |
| 02/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6998 | CLOREXIDINA 0,12% ANTISSEPTICO BUCAL 250ML | FRASCO | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ 5,82 | 50 | R\$ 291,00 |
| 02/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6998 | COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15CM ESTERIL | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ 0,80 | 250 | R\$ 200,00 |
| 02/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6998 | DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO S/ DISPOSITIVO (POLIFIX) | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ 0,53 | 2800 | R\$ 1.484,00 |
| 02/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6998 | ISOLADOR/CONECTOR P/ HEMODIALISE | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ 0,54 | 1000 | R\$ 540,00 |
| 02/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6998 | SERINGA DESC SML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ 0,13 | 1000 | R\$ 130,00 |
| 02/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6998 | SONDA URETRAL N 06 | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ 0,49 | 20 | R\$ 9,80 |
| 03/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6974 | ADESIVO INSTANTANEO MULTIUSO | UNIDADE | BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP | R\$ 7,00 | 2 | R\$ 14,00 |
| 03/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6998 | AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI N 27 | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ 3,91 | 50 | R\$ 195,50 |
| 03/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7003 | AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 22GA X 1 1/2 (PEDIATRICA) | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 12,00 | 18 | R\$ 216,00 |
| 03/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7003 | AGULHA 20 X 5,5 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ 0,35 | 300 | R\$ 105,00 |
| 03/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7003 | AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 0,32 | 3000 | R\$ 945,00 |
| 03/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6974 | ALICATE DE BICO CHATO LONGO 6 POLEGADAS | UNIDADE | BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP | R\$ 16,00 | 1 | R\$ 16,00 |
| 03/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6998 | ASPIRADOR DE SECR. FRAS DE PLAS. 400ML(AR COMPR) C/KIT BOIA | UNIDADE | GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES | R\$ 103,31 | 6 | R\$ 619,86 |
| 03/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6998 | CANULA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 4,5 DESC | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ 2,85 | 10 | R\$ 28,50 |
| 03/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6998 | CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC S/ BALAO N 5,0 DESC | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ 15,50 | 5 | R\$ 77,50 |
| 03/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6998 | CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,40/1,50 CM | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ 12,90 | 40 | R\$ 516,00 |
| 03/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7003 | CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC) 4,0FR (ADULTO) | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ 248,00 | 2 | R\$ 496,00 |
| 03/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6997 | COMPRESSOR ROTATIVO PARA AR-CONDICIONADO 12000 BTUS | UNIDADE | REFRIGERAÇÃO DUFRIO COMERCIO E IMPORTAÇÃO | R\$ 326,69 | 1 | R\$ 326,69 |
| 03/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6998 | CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 18 (DRENO + RESERVATORIO 2L) | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ 23,62 | 3 | R\$ 70,86 |
| 03/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6998 | CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 32 (DRENO + RESERVATORIO 2L) | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ 23,62 | 4 | R\$ 94,48 |
| 03/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7003 | DISPOSITIVO PERFURADOR P/ SIST. FECH. DUPLA PONTA(TRANSOFIX) | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ 0,67 | 150 | R\$ 100,50 |
| 03/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7003 | ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 5X4,5M (MICROPORE) | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ 2,90 | 500 | R\$ 1.450,00 |
| 03/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6998 | FITA ADESIVA HOSPITALAR 19 X 50M | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ 2,12 | 50 | R\$ 106,00 |
| 03/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6998 | FIXADOR P/ TUBO DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO TECIDO HIPOALERGEN. | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ 3,80 | 20 | R\$ 76,00 |
| 03/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6998 | FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO HIPOALERGENICO | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ 6,30 | 70 | R\$ 441,00 |
| 03/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6998 | FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL INFANTIL HIPOALERGENICO | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ 6,30 | 30 | R\$ 189,00 |
| 03/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7047 | LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMOD 8X20MM C/ CONECTOR P HEPAR | UNIDADE | LABORATORIOS B BRAUN S/A | R\$ 5,40 | 80 | R\$ 432,00 |
| 03/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7047 | LINHA DE SANGUE VENOSO P/ HEMODIALISE 8X20MM | UNIDADE | LABORATORIOS B BRAUN S/A | R\$ 5,40 | 80 | R\$ 432,00 |
| 03/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6998 | LUVAS DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G CX C/100 UND | CX C/100UND | BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES | R\$ 13,00 | 300 | R\$ 3.900,00 |
| 03/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6998 | LUVAS DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G CX C/100 UND | CX C/100UND | BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES | R\$ 13,00 | 50 | R\$ 650,00 |
| 03/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6998 | PAPEL GRAU CIRURGICO 300X100 | UNIDADE | DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. | R\$ 105,20 | 10 | R\$ 1.052,00 |
| 03/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6998 | PAPEL GRAU CIRURGICO 80X100CM | UNIDADE | DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. | R\$ 30,94 | 10 | R\$ 309,40 |
| 03/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7003 | PAPEL MANTEIGA 1,00X20MT - ROLO | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 180,00 | 5 | R\$ 900,00 |
| 03/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6974 | PAR DE PONTA DE PROVA AGULHA PARA MULTIMETRO TIPO AGULHA | UNIDADE | BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP | R\$ 215,00 | 1 | R\$ 215,00 |
| 03/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6998 | SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 10 C/ VALVULA | UNIDADE | DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA | R\$ 0,54 | 60 | R\$ 32,10 |
| 03/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6966 | TESTE P/ SELADORA DE CALOR ROTATIVO | UNIDADE | NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME | R\$ 237,00 | 3 | R\$ 711,00 |
| 03/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6998 | VALVULA REGULADORA AR COMPRIMIDO REDE CANALIZADA | UNIDADE | GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES | R\$ 183,86 | 10 | R\$ 1.838,60 |
| 04/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6988 | ABRACADEIRA DE NYLON 5X200MM | UNIDADE | ILLUX MATERIAL ELETRICO EIRELIME | R\$ 0,10 | 200 | R\$ 20,00 |
| 04/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6971 | ADAPTADOR DE BASE E-27 PARA BASE E-40 DE PORCELANA | UNIDADE | FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA | R\$ 6,71 | 5 | R\$ 33,55 |
| 04/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6845 | ADESIVO PVA 200ML COM PINCEL | UNIDADE | AMERICA TINTAS EIRELI EPP | R\$ 9,00 | 1 | R\$ 9,00 |
| 04/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6845 | ASSENTO PARA VASO SANITARIO COM TAMPA E PARAFUSO | UNIDADE | AMERICA TINTAS EIRELI EPP | R\$ 20,00 | 15 | R\$ 300,00 |
| 04/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6845 | CANOPLA DOCOL PARA VALVULA DE DESCARGA BRANCA | UNIDADE | AMERICA TINTAS EIRELI EPP | R\$ 23,00 | 3 | R\$ 69,00 |
| 04/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6845 | CIMENTO 50KG | UNIDADE | AMERICA TINTAS EIRELI EPP | R\$ 28,90 | 5 | R\$ 144,50 |
| 04/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7009 | CLORPROMAZINA 5MG/ML 5ML AMP IM | AMP C/5ML | HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS | R\$ 1,70 | 150 | R\$ 255,00 |
| 04/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6845 | DESENTUPIDOR MANUAL DE VASO SANITARIO | UNIDADE | AMERICA TINTAS EIRELI EPP | R\$ 15,00 | 2 | R\$ 30,00 |
| 04/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6847 | DILUENTE AGUARRAS - SLTS | UNIDADE | AKI TINTAS COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME | R\$ 39,00 | 1 | R\$ 39,00 |
| 04/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6845 | DISCO DE CORTE EXTRA FINO 4.1/2 X 1MM X 22,2MM | UNIDADE | AMERICA TINTAS EIRELI EPP | R\$ 2,50 | 5 | R\$ 12,50 |
| 04/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6847 | FITA DE CREPE 18X50M | ROLO | AKI TINTAS COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME | R\$ 2,50 | 20 | R\$ 50,00 |
| 04/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6845 | FITA VEDA ROSCA GRANDE | UNIDADE | AMERICA TINTAS EIRELI EPP | R\$ 4,90 | 50 | R\$ 245,00 |
| 04/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6971 | FORTE CHAVEADA TIPO COLMEIA C/ COOLER | UNIDADE | FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA | R\$ 95,00 | 2 | R\$ 190,00 |
| 04/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6998 | FRASCO DE VIDRO AMBAR 20ML TAMPA DE BORRACHA | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ 1,49 | 600 | R\$ 894,00 |
| 04/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6847 | GESSO EM PÓ SECAGEM RAPIDA EMBALAGEM DE 1KG | UNIDADE | AKI TINTAS COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME | R\$ 1,80 | 10 | R\$ 18,00 |
| 04/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6988 | LÂMPADA LED BULBO A60 E27 BIVOLT 3000K BRANCO QUENTE | UNIDADE | ILLUX MATERIAL ELETRICO EIRELIME | R\$ 11,49 | 20 | R\$ 229,80 |

| | | | | | | | | | |
|------------|-------------------------------------|---|----------------|--|-----|--------|------|-----|-----------|
| 29/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7042 | LOSARTANA POTASSICA 50MG COMP | COMP C/50MG | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 0,04 | 600 | R\$ | 24,00 |
| 29/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6846 | MOLA AUTOMATICA PARA PORTA | UNIDADE | AMERICA TINTAS EIRELI EPP | R\$ | 174,00 | 5 | R\$ | 870,00 |
| 29/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7021 | MOTOR VENTILADOR PARA AR CONDICIONADO LG INVERTER | UNIDADE | BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP | R\$ | 580,00 | 1 | R\$ | 580,00 |
| 29/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6846 | PARAFUSO CHIPBOARD 3,5MMX16MM | UNIDADE | AMERICA TINTAS EIRELI EPP | R\$ | 0,06 | 100 | R\$ | 6,00 |
| 29/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6846 | PARAFUSO ROSCA SOBERBA 16MM X 3,5MM PARA MADEIRA | UNIDADE | AMERICA TINTAS EIRELI EPP | R\$ | 0,29 | 20 | R\$ | 5,80 |
| 29/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6846 | PORTA DE MADEIRA 0,60 X 2,10M | UNIDADE | AMERICA TINTAS EIRELI EPP | R\$ | 144,00 | 1 | R\$ | 144,00 |
| 29/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6846 | PORTA DE MADEIRA 0,80X2,10M | UNIDADE | AMERICA TINTAS EIRELI EPP | R\$ | 144,00 | 3 | R\$ | 432,00 |
| 29/01/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | SERINGA DESC 1ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP | UNIDADE | NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME | R\$ | 0,17 | 800 | R\$ | 136,00 |
| 29/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7047 | SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA LUER LOCK | UNIDADE | NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME | R\$ | 0,35 | 500 | R\$ | 175,00 |
| 29/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7003 | SERINGA DESC 3ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK | UNIDADE | HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS | R\$ | 0,09 | 4000 | R\$ | 360,00 |
| 29/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7042 | SOLUCAO ACIDA P/ HEMODIALISE (CALCIO: 3.5MEQ/L) 5L GALAO | GALAO C/5000ML | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 15,75 | 72 | R\$ | 1.134,00 |
| 29/01/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | SOLUCAO BASICA P/ HEMODIALISE 5L GALAO | GALAO C/5000ML | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 15,75 | 24 | R\$ | 378,00 |
| 29/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7063 | SONDA FOLEY N 14 2 VIAS DE SILKOLATEX | UNIDADE | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 2,12 | 20 | R\$ | 42,40 |
| 29/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7063 | SONDA FOLEY N 16 2 VIAS DE SILKOLATEX | UNIDADE | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 2,12 | 20 | R\$ | 42,40 |
| 30/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7042 | ACICLOVIR 250MG INJ FA | FA C/250MG | VILLIFARM MERCANTIL LTDA | R\$ | 15,00 | 600 | R\$ | 9.000,00 |
| 30/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7042 | ACIDO TRANEXAMICO 250MG/5ML AMP | AMP C/5ML | ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME | R\$ | 3,10 | 300 | R\$ | 930,00 |
| 30/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7042 | ALCOOL 70% 1L | FRASC C/1000ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 3,06 | 120 | R\$ | 366,80 |
| 30/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7017 | CATETER ARTERIAL FEMORAL 18GX12-24CM (ADULTO) | UNIDADE | IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO | R\$ | 145,00 | 5 | R\$ | 725,00 |
| 30/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7042 | CLORETO DE SODIO 0,9% 100ML BOLSA | BOLSA C/100ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 1,30 | 2940 | R\$ | 3.822,00 |
| 30/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7042 | CLORETO DE SODIO 20% 10ML AMP | AMP C/10ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 0,18 | 600 | R\$ | 108,00 |
| 30/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6863 | CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10 X 20CM | UNIDADE | IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO | R\$ | 16,00 | 7 | R\$ | 112,00 |
| 30/01/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | CURATIVO HIDROCOIODE 10 X 10CM | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 9,25 | 33 | R\$ | 305,25 |
| 30/01/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 013.17 - MEDCOMERCE | EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO ENTERAL DESC | UNIDADE | MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA | R\$ | 16,00 | 700 | R\$ | 11.200,00 |
| 30/01/2018 | NOTA TÉCNICA Nº 013.17 - MEDCOMERCE | EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO PARENTERAL DESC | UNIDADE | MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA | R\$ | 16,00 | 900 | R\$ | 14.400,00 |
| 30/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7038 | FILTRO EXPIRATÓRIO P/ VENTILADOR PURITAN BENNET 840. | UNIDADE | BRAKKO COMERCIO E IMP LTDA | R\$ | 819,50 | 6 | R\$ | 4.917,00 |
| 30/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7038 | FILTRO INSPIRATÓRIO P/ VENTILADOR PURITAN BENNET 840. | UNIDADE | BRAKKO COMERCIO E IMP LTDA | R\$ | 692,55 | 6 | R\$ | 4.155,30 |
| 30/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7009 | HALOPERIDOL 5MG/ML 1ML AMP | AMP C/1ML | ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAME | R\$ | 0,96 | 200 | R\$ | 192,00 |
| 30/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7042 | LIDOCAINA 20MG/ML (2%) 20ML FA | FA C/20ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 2,10 | 50 | R\$ | 105,23 |
| 30/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7042 | MANITOL 20% 200MG/ML 250ML BOLSA | BOLSA C/250ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 3,36 | 120 | R\$ | 403,20 |
| 30/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7042 | METRONIDAZOL 500MG 100ML BOLSA | BOLSA C/100ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 1,92 | 300 | R\$ | 576,00 |
| 31/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7063 | CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA, GRAMATURA 50.PUNHO E ELASTICO | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 3,80 | 2000 | R\$ | 7.600,00 |
| 31/01/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | DISPOSITIVO AUTOMATICO DE PUNCAO INTRA-OSSEA ADULTO | UNIDADE | SG INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA EIREL | R\$ | 275,00 | 2 | R\$ | 550,00 |
| 31/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7066 | DOBUTAMINA 250MG/20ML AMP | AMP C/20ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 3,78 | 200 | R\$ | 756,00 |
| 31/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7073 | EQUIPO P SANGUE E HEMODERIVADOS C/ CÂMARA DUPLA FLEXÍVEL | UNIDADE | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 3,15 | 200 | R\$ | 630,00 |
| 31/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7017 | FIBRA DE LIMPEZA LEVE BRANCA 10,2 X 26 CM DESC | UNIDADE | PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS | R\$ | 40,00 | 20 | R\$ | 800,00 |
| 31/01/2018 | COMPRA EMERGENCIAL | FITA ADESIVA HOSPITALAR 19 X 50M | UNIDADE | CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA. | R\$ | 1,94 | 50 | R\$ | 97,00 |
| 31/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6845 | FITA VEDA ROSCA GRANDE | UNIDADE | AMERICA TINTAS EIRELI EPP | R\$ | 4,50 | 6 | R\$ | 27,00 |
| 31/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7017 | FRALDA GERIATRICA P DESC | UNIDADE | PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS | R\$ | 1,05 | 120 | R\$ | 126,00 |
| 31/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7066 | FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML AMP | AMP C/2ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 0,35 | 400 | R\$ | 138,80 |
| 31/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 7066 | MORFINA 10MG/ML 1ML AMP | AMP C/1ML | RM HOSPITALAR LTDA | R\$ | 1,86 | 300 | R\$ | 558,00 |
| 31/01/2018 | ATO CONVOCATÓRIO Nº 6845 | TORNEIRA BANCADA PARA LAVATÓRIO AUTOMATICA | UNIDADE | AMERICA TINTAS EIRELI EPP | R\$ | 110,00 | 1 | R\$ | 110,00 |

Documento elaborado com informações extraídas do histórico do banco de dados de Setor.

Setor de Suprimentos
HDT/ISG

Ana Paula Tillmann
Ana Paula Tillmann
Coordenadora de Suprimentos
HDT/ ISG